
Tenda FH1202 معرفی روتر دوبانده پرسرعت

همه جای خانه وایفای موج میزند!

اگر علاقه زیادی به صوت، تصویر و ویدیو دارید یا دائم در حال بازی آنلاین هستید، باید برای
وایفایتان یک روتر دوبانده نسل جدید انتخاب کنید. اگر در محل کارتان کاربران زیادی به اینترنت

متصل میشوند و اطلاعات مالتیمدیا با کیفیت HD استریم میکنند، یک روتر پرسرعت با تعداد آنتنهای
خارجی قدرتمند نیاز دارید. اگر آپارتمان بزرگی دارید و میخواهید در همه جای آن به وایفای دسترسی
داشته باشید، باید یک روتر دوبانده تهیه کنید و در نهایت، اگر قصد دارید از اینترنت پرسرعت لذت

ببرید، باید یک روتر با پشتیبانی از آخرین فناوریها و استانداردهای بیسیم داشته باشید.

معرفی و مشخصات
روتر دوبانده FH1202 جزو نخستین سری از روترهای AC عرضهشده به بازار است که با طراحی متفاوت و

تعداد آنتنهای زیاد، نظر کاربران را به خود جلب میکند و وعده تجربه نسل جدیدی از وایفای را میدهد.
این روتر از سری AC1200 استاندارد 802.11ac است؛ یعنی حداکثر سرعت آن با فعال بودن دو فرکانس،
همزمان به مرز ۱۲۰۰ مگابیت میرسد. حداکثر سرعت روی فرکانس ۲.۴ گیگاهرتز برابر ۳۰۰ مگابیت و روی

فرکانس پنج گیگاهرتز به مرز ۸۶۷ مگابیت میرسد. FH1202 این سرعت را مدیون پنج آنتن خارجی با قدرت
پنج دسیبل است که محدوده پوششدهی بسیار وسیعی برای دسترسی به اینترنت و وایفای فراهم میکنند.

آنتنها در محیط کناری روتر پخش شدهاند تا در تمام جهتها امواج رادیویی پخش شوند که البته با
استفاده از گزینه TX Power در تنظیمات روتر، میتوان قدرت آنتن های آن را افزایش داد. پردازنده
این روتر مدل BCM5358B0 از شرکت «برودکام» و دوهستهای است که در کنارش ۳۲ مگابایت حافظه رم و

802.11n هشت مگابایت حافظه فلش استفاده شده است. این پردازنده از استانداردهای دیگر وایفای مانند
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نیز پشتیبانی میکند. دستگاههای با استانداردهای پایینتر وایفای نیز میتوانند به این روتر متصل
شوند و تبادل اطلاعات کنند.

مطلب پیشنهادی

نگاهی به روتر حرفهای EA9500 لینکسیس

روتر حرفهای از لینکسیس با سرعت ۵.۳ گیگابیت و ۶ آنتن خارجی

از ویژگیهای این روتر میتوان به موارد زیر اشاره کرد:
• MAC Clone که میتواند مکآدرس یک کامپیوتر را که روی سوییچ تعریف شده است، کپی کند و از کابل

شبکه به اینترنت وصل شود.
• شبکه مهمانان که امکان ایجاد دو شبکه وایرلس جداگانه با SSIDهای مختلف را فراهم میکند. 

• دارای سطح امنیت WEP,WPA,WPA2,WPA2-PSK و همچنین Cipher Typeهای AES و TKIP است.
• Wireless Extender  میتواند هر شبکه بیسیم را که در محدوده روتر باشد، دریافت و تا حداکثر توان

آنتن های خود گسترش بدهد.
• WDS میتواند به دستگاههای بیسیم با تکنولوژی WDS وصل شود که علاوه بر تبادل دیتابیس،

(Wirelss Bridge قابلیت) .شبکههای بیسیم یکدیگر را گسترش بدهند
UPnP و DDNS، Virtual Server، DMZ host دارای قابلیتهای •

WISP • میتواند به دکلهای برد طولانی که توسط ISPها در سطح شهر نصب میشوند، متصل شود و اینترنت را
به صورت بیسیم با پروتکل های استاندارد دریافت کند.

سخن آخر
در حالی که بسیاری از روترها و وایفایهای امروزی موجود در خانهها و ادارههای کوچک، روی فرکانس ۲.۴
گیگاهرتز کار میکنند، استفاده از فرکانس پنج گیگاهرتز مزایای متعددی به همراه دارد که خلوت بودن

کانالهای ارتباطی و محدوده پوششدهی بیشتر به همراه پهنایباند بیشتر هر کانال برای استریم
اطلاعات، از جمله این موارد هستند. تعداد آنتنهای خارجی زیاد، مصرف انرژی کم، پشتیبانی از آخرین
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فناوریها و قابلیتهای شبکههای بیسیم، رمزنگاری اطلاعات برای محافظت از حریم خصوصی کاربران،
دوبانده بودن و کاهش شش برابری مصرف انرژی در مقایسه با روترهای سری N، برخی از مزایای روتر
بیسیم FH1202 شرکت «تندا» است که با گارانتی شرکت «آونگ» در بازارهای داخلی توزیع شده است.
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